
Školní družina, Tyršova ZŠ a MŠ, U Školy 7, 326 00, Plzeň 

 

Vnitřní režim školní družiny 
       školní rok 2023/2024 

 

 
 

 

Ranní družina: příchod 6:30 – 7:15 

Jiná doba příchodu kvůli dojíždění je možná pouze po dohodě s vychovatelkou. 

 

 

Odpolední družina: (11:45 – 16:30) 

 

13:15/13:30 – 14:15: systematické zájmové činnosti 

 

14:15 – 15:15: rekreační aktivity 

 

15:15 – 16:30: spontánní činnosti  

 

V době družiny probíhají školní kroužky. 

 

 

Jako zákonný zástupce beru na vědomí, že v rámci činnosti školní družiny se moje dítě může 

účastnit těchto aktivit: filmový klub, pobyt a hry v přírodě, výtvarné tvoření (včetně 

keramiky a práce s hlínou a barvami). Jsem si vědom, že je potřeba, aby dítě bylo vybaveno 

vhodným oděvem a obuví. Tento oděv na převlečení může mít žák v šatní skříňce a podle 

potřeby jej použít. Pokud máte k účasti vašeho dítěte v těchto činnostech nebo některé z nich 

jakoukoliv připomínku, sdělte ji po projednání s vaším dítětem písemně kmenové 

vychovatelce.  

 

 

 

 

 

Kontakt na jednotlivé vychovatelky: 

 

ODD. KAPACITA UMÍSTĚNÍ JMÉNO TELEFON V ŠD do 16,30 

I. 30 učebna PC Charlotte Kožichová 724 780 795 - 

II. 30 podkroví Jana Pszczólková, DiS 608 846 380 úterý, čtvrtek 

III. 30 3.B Bc. Eva Balíková 721 121 950 středa, pátek 

IV. 30 4. třída Ing. Hana Čáchová 776 794 015 pondělí 
 

 

Při nevyzvednutí žáka do 16.30 vychovatelka telefonicky kontaktuje rodiče. 
 


